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MGBLX1

Linksys MGBLX1 1000BASE-LX SFP transceiver för singelmodsfiber, 1310 nm våglängd, stöder upp till 10 km

Cisco Linksys MGE Small Form-Factor Pluggable (SFP) eller mini Gigabit Interface Converter (mini-GBIC) transceivrar är

lättinstallerade moduler som ger ett enkelt sätt att lägga till fiberanslutning eller en extra Gigabit Ethernet-port till din Cisco 100, 200 ,

300 och 500-seriens switchar. Transceivrarna är tillgängliga för singelmode eller multimode fiberoptiska kablar och kan stödja avstånd

från 100 meter upp till 40 kilometer.

Höjdpunkter

Lägger till fiberoptisk anslutning till Cisco 100- till 500-seriens switchar

Högpresterande länk för att ansluta nätverk inom en byggnad eller ett mindre affärsområde

Enkel borttagning med en integrerad fjäderspärr

Hot-swapbar för att upprätthålla nätverkstillgänglighet

Flexibilitet i valet av media och gränssnitt på en port-för-port-basis, så att du kan "betala allteftersom du fyller på"

Specifikationer

Modell: MGBLX1

Beskrivning: 1000BASE-LX SFP transceiver för singelmodsfiber, 1310 nm våglängd, stöder upp till 10 km

Media: Single-mode fiber (SMF)

Användning: 1000BASE-LX

Kontakttyp: Duplex LC



Våglängd typisk (Tx): 1310 nm

Våglängdsområde (Rx): 1310 nm

Maximalt avstånd: Upp till 10 km

Genomsnittlig uteffekt: -9,5 dBm till -3 dBm

Mottagarens känslighet: -20 dBm (typ)

Mottagarens överbelastning: -3 dBm

Mått (B x H x D): 13,4 x 8,5 x 55,7 mm (0,53 x 0,33 x 2,19 tum)

Enhetens vikt: 0,018 kg (0,63 oz)

Effekt: 1W (max)

Drifttemperatur: 32º till 158ºF (0º till 70ºC)

Förvaringstemperatur: -40º till 185ºF (-40º till 85ºC)

Luftfuktighet vid drift: 10 % till 85 % icke-kondenserande

Förvaringsfuktighet: 5 % till 90 % icke-kondenserande

Kompatibilitet

Cisco MGE SFP-sändtagaren MGBLX1 stöds över en mängd olika Cisco Small Business-switchar.

110 Series Unmanaged Switches

220-seriens smarta switchar

250-seriens smarta switchar

Managed Switchar i 350-serien

350X Series Stapelbara Managed Switchar

550X Series Stapelbara Managed Switchar

Köp nu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://se.genuinemodules.com/mgblx1
http://www.tcpdf.org

